PAGE
2

                                                                          [image: image1.png]

администрациЯ

НОВОМИНСКОГО  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.201                                                                                                  №  28
ст-ца Новоминская
Об  официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных правовых актов Новоминского сельского поселения
            В соответствии со статьей 61 Устава Новоминского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
1. В качестве уполномоченного печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов Новоминского сельского поселения установить:
- газету «Каневские зори»;

- сетевое издание «Каневская телестудия»;
- газета «10-й канал».

2. Для обнародования муниципальных правовых актов Новоминского сельского поселения установить следующие места:

- информационный стенд в здании администрации Новоминского сельского поселения;
-информационный стенд в здании МБУК «СДК «Нива» станицы Новоминской»;

-информационный стенд в здании МБУК «СДК «Урожай» станицы Новоминской».
           3. Постановление главы Новоминского сельского поселения Каневского района от 05 августа 2009 года № 174 «Об опубликовании (обнародовании) муниципальных правовых актов Новоминского сельского поселения» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Я.Я. Коркишко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                                А.В. Плахутин